

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa materiałów zużywalnych do procesów sterylizacji

Znak sprawy: ZP/12/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Pakiet 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania papier krepowany w opakowaniach a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości 6 op. x 100 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania włókninę w opakowaniach a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości 10 op. x 100 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet 3 Poz. 10

Czy Zamawiający opisując pod cennikiem "Taśma neutralna i wskaźnikowa o długości 50m szer. 19mm do 25mm" daje wykonawcy wybór? Można zaferować szerokość taśmy 19 albo 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż nastąpiła omyłka pisarska. W związku z zaistnieniem omyłki pisarskiej Zamawiający modyfikuje Wymagania pod cennikiem w zakresie „Wymagania dla papieru” z „Taśma neutralna i wskaźnikowa o długości 50m szer. 19mm do 25mm” na „Taśma neutralna i wskaźnikowa o długości 50m szer. 19mm”

Pytanie nr 4

Pakiet 3 Poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania worki foliowe osłonowe w rozmiarze 40x76cm zamiast 40x70cm w opakowaniach A'100szt z przeliczeniem ilości 3 op. x 100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet 3 Wymagania pod cennikiem:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania laminat foliowy co najmniej 6 warstwowy, nie licząc warstwy kleju ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Pakiet 3 Wymagania pod cennikiem:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania papier do sterylizacji o zawartości chlorków 0,005%, siarczanów 0,034%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7

Pakiet 3 Wymagania pod cennikiem:

Czy Zamawiający dopuści folię zgrzewalną w temperaturze 180-220 °C zamiast 180-200 °C dla rękawów foliowo-papierowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego